
Provozní efektivita

Nákladově efektivní

TERMOTRANSFEROVÁ TISKÁRNA

VYROBENA KVALITNĚ. VYROBENA PRO VÁS. 
VYROBENA MARKEM-IMAJE.SmartDate® X30

Tisk rychlostí až 600 milimetrů za sekundu při rozlišení 300 dpi. SmartDate X30 je jednodílné robustní řešení, které lze 
snadno instalovat na  Vaši výrobní linku nebo integrovat výrobci linek. Ideální zařízení pro nízké až středně rychlé 
výrobní linky pro potisk fólie

Vyvinuta pro Vás

 ¾  Kompaktní jednodílné řešení 
Extrémně kompaktní velikost (20 cm x 17 cm x 18 cm), může být snadno 
integrovatelná na Vaši výrobní linku.

¾ Intuitivní uživatelské rozhraní (RUI) 
Volitelné 10,1” dotykové dálkové uživatelské rozhraní lze připojit a umístit 
kdekoli na balící linku.

¾  Snadná obsluha 
Od výběru zprávy až po úpravu tisku je vše dostupné pouze jedním 
kliknutím. Sledujte svých pět nejdůležitějších stavových ukazatelů přímo z 
domovské obrazovky RUI.

¾  Nastavení uživatelských profilů pro bezchybný provoz 
Konfigurovatelná domovská obrazovka RUI a heslem chráněné uživatelské 
profily omezují chyby lidského faktoru.

 ¾  Zvýšení provozuschopnosti a snížení nákladů na prostoje 
Bez potřeby stlačeného vzduchu. Kromě snížení nákladů zůstává 
kvalita tisku v průběhu let konstantní.

¾  Pokročíly systém managementu spotřebního materiálu (ACM) 
Pásky a tisková hlava jsou automaticky rozpoznány a přizpůsobeny ke 
značení do minuty po spuštění. Bez zásahu operátora, bez chyb.

¾  Detekce vadných bodů tiskové hlavy pro eliminaci špatných kódů 
Konstantní kvalita kódů díky unikátnímu monitorování tiskové hlavy.

 ¾  Bezkonkurenční spolehlivost 
Jednoduché, kvalitní provedení, celosvětově ověřené v balírnách, na 
které se můžete spolehnout.

¾  Až 15% více textu z jedné pásky 
Široká nabídka pásek, která vyhoví typu balení a Vašim potřebám

¾  Markem-Imaje kvalitní servis, kterému můžete důvěřovat
Získejte přístup k odborné podpoře pro tiskárny a pásky.

*V
e 

sr
ov

ná
ní

 s 
os

ta
tn

ím
i k

on
ku

re
nč

ní
m

i m
od

el
y

Konektivita USB 2.0: Pro snadné připojení klávesnic, 
čteček čárových kódů a paměťových zařízení USB.

Minimalizujte prostoje s prvním systémem 
pokročilé správy spotřebního materiálu na 
trhu TTO.



Vyhrazujeme si právo na změnu designu nebo specifikace našich výrobků bez předchozího 
upozornění. Informace o certifikátech naleznete v uživatelském manuálu.

Pro více informací navštivte www.markem-imaje.com

Markem-Imaje 
Global Sales & Marketing Division
9, rue Gaspard Monge  
B.P. 110
26501 Bourg-lès-Valence Cedex  France
Tél. : +33 (0) 4 75 75 55 00
Fax : +33 (0) 4 75 82 98 10

Model SmartDate X30

Činnost

Tiskové možnosti

Další vlastnosti

Příslušenství

PC software

Fo
to

gr
af

ie
: g

in
ko

-p
ho

to
.c

om
 D

1

Dálkové uživatelské rozhraníSmartDate X30 Ovládací terminál

• Volitelné dálkové uživatelské rozhraní
• Ovládací terminál s LCD displejem pro výběr zpráv, vložení proměnných dat, diagnostiku a nastavení systému
• Za provozu odpojitelný/připojitelný ovládací terminál 
• Plná diagnostika
• Úprava tisku, vestavěná konfigurovatelná ochrana heslem
•  Robustní LED indikátory stavu na tiskárně
• Hardwarový interface

- Vstupy: signál k tisku a 1 konfigurovatelný vstup
- Výstupy: chyba, varování
- USB pro stahování obrázků a souborů, nastavení
- RS232, Ethernet rozhraní jako standard
- Komunikační protokoly pro PC, PLC a balicí linky

• Parent/Child funkce, která umožňuje nadřízenému zařízení ovládat až 7 podřízených

• Rychlosti tisku:Kroková: 100 až 600 mm/s; kontinuální: 50 až 600 mm/s
• Oblast tisku: Kroková: 32 mm x 40 mm; kontinuální: 32 mm x 50 mm
• Funkce tiskárny

- Automatické nastavení tiskové hlavy
- Detekce vadných bodů
- Průměrná mezera mezi tisky: 0,5 mm
- Automatické kódy směn a sériová čísla
- Mnohočetná proměnná pole s uživatelským vstupem s alfanumerickými znaky

• Režim úspory pásky: Radiální úspora pásky, Prokládaný režim
• Specifikace tisku: plná podpora True type fontů zahrnující římské znaky a symboly. Tisk reálného času, data a automatický 

update data spotřeby, čárové kódy zahrnující; HanXin, QR/GS1, RSS

• Spotřební materiál
- Různé druhy termotransferových pásek: SmartDate Xceed, SmartDate Xtra a SmartDate Xpert
- Šířka pásky: 22 mm a 33 mm
- Maximální délka pásky: až 700 m

•  Hmotnost tiskárny:
- Kroková: 5,5 kg
- Kontinuální: 5,0 kg

• Elektrické napájení: 110 - 230 Vac (+/- 10%) 50 - 60 Hz
• SmartDate X30 bez napájení vyžaduje 24 VDC
• Bez potřeby přívodu vzduchu
• Provozní teplota: 0 až 40°C
• Vlhkost: 10% až 90% bez kondenzace

• Montážní držák, enkoder a čtečky čárových kódů

• Kompatibilní s řešením  Systech Packaging Intelligence Suite™: CoLOS Free (zdarma), CoLOS Base (volitelné), CoLOS Line 
(volitelné) an CoLOS Factory (volitelné). Pro více informací navštivte www.systechone.com 

ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o. 
Nad Přehradou 2296 
738 02 Frýdek-Místek 
http: www.ondrasek.cz 
email: ondrasek@ondrasek.cz 

obchod@ondrasek.cz 
tel:  +420 558 639 611 

- Čejkovice u Hodonína
- Frýdek-Místek
- Hradec Kralové
- Jindřichův Hradec
- Ústí nad Labem
- Plzeň
- Praha

Servisní střediska:




